
Saulės akmuo
AKMENYS

Šis akmuo žinomas dėl savo energijos stiprinimo ir teigiamų

savybių, padedančių išsiskirti ryžtu ir drąsa. Saulės akmuo

skatina optimizmą, padeda kovoti su stresu ir pagerina

nuotaiką. Jis gali stiprinti pasitikėjimą savimi ir padėti

išsilaisvinti nuo emocinio nuovargio.

Mėnulio akmuo
Ramina emocijas, skatina moteriškumą, motiniškumą ir

intuiciją, bei normalizuoja hormonų veiklą. Kadangi

daugelio Vėžių emocijos būna intensyvios, šį akmenį

rekomenduojama nešioti nelaimingoje pusėje – ant mažojo

piršto arba apyrankėje, kad emocijos nesukeltų per didelio

ūmėjimo. 

Malachitas
Suteikia pasitikėjimo savimi, traukia publiką, pripažinimą ir

sėkmę, nors kartu atskleidžia, ką laikote užslėpus viduje.

Nešiojamas ant bevardžio piršto, ant širdies ar kitaip. Tai

jautrus akmuo – reaguoja į kremus, chemikalus ir prakaitą,

todėl praranda blizgesį, o jo pakitimai nebūtinai reiškia

perspėjimus.

Turkis
Garsėja apsaugos savybėmis ir geba stiprinti komunikaciją,

intuiciją bei kūrybiškumą. Nešiojamas turkis padeda išlaikyti

emocinį balansą, atpalaiduoti stresą ir suteikia vidinę

ramybę. Jis skatina dvasinį augimą, atveria naujus kelius

asmeninei transformacijai bei stiprina ryšį su gamta. Turkis

simbolizuoja ištikimybę, draugystę ir išmintį.

TINKA: Liūtui, Avinui

TINKA: Vėžiams

TINKA: Liūtui

TINKA: Šauliams, Svarstyklėms



Unakitas
AKMENYS

Šis akmuo simbolizuoja transformaciją ir pusiausvyrą,

skatindamas vidinį augimą bei padėdamas išlaisvinti

užsikimšusias emocijas. Jis subalansuoja mintis, stiprina

intuiciją ir atveria kelią naujoms galimybėms, padedant

atrasti vidinę harmoniją.

Tigro akis
Šis akmuo garsėja energiją stiprinančiomis ir apsaugos

savybėmis. Jis didina pasitikėjimą savimi, ryžtą ir drąsą,

skatindamas aiškų mąstymą bei apsaugodamas nuo

neigiamų energijų. Tigro akis padeda subalansuoti emocijas,

motyvuoja siekti tikslų ir pritraukia sėkmę, tapdamas puikiu

asmeninio augimo simboliu.

Granatas
Stiprina gyvenimo jėgą, skatina aistrą, drąsą ir pasitikėjimą

savimi. Akmuo padeda atskleisti vidinį potencialą, įkvepia

siekti naujų tikslų bei suteikia apsaugą ir energiją. Granato

energija simbolizuoja meilę, įsipareigojimą ir asmeninį

augimą.

Rožinis kvarcas
Tai besąlygiškos meilės ir emocinio gydymo akmuo,

skatinantis savimeilę, švelnumą ir empatiją. Jis padeda

išgydyti emocines žaizdas, subalansuoti širdies energiją bei

pritraukti harmoningus santykius ir vidinę ramybę.

TINKA: Skorpionams, Mergelėms

TINKA: Avinui, Šauliui

TINKA: Ožiaragiui, Vandeniui

TINKA: Jaučiams, Svarstyklėms, Vėžiams



Haulitas
AKMENYS

Tai akmuo, skatinantis ramybę, kantrybę ir savirefleksiją. Jis

padeda mažinti stresą bei įtampą, atveria kelią savęs

pažinimui ir emociniam balansui. Haulitas skatina atvirą

bendravimą bei padeda išlaisvinti užsikimšusias emocijas,

lavinant savikontrolę ir pasitikėjimą savimi.

Raudonasis jaspis
Tai stiprybės, ištvermės ir stabilumo akmuo, suteikiantis

energijos, pasitikėjimo savimi ir vidinės pusiausvyros. Jis

skatina ryžtą, padeda įveikti baimes ir išlaikyti emocinį

tvirtumą iššūkių metu. Raudonasis jaspis veikia kaip

apsauginis akmuo, saugantis nuo neigiamos įtakos ir

stiprinantis ryšį su žeme.

Lazuritas
Tai vidinės išminties, dvasinio augimo ir tiesos akmuo. Jis

skatina aiškų mąstymą, stiprina intuiciją ir padeda išreikšti

savo mintis. Lazuritas taip pat ramina protą, mažina stresą

ir stiprina pasitikėjimą savimi bei ryšį su vidine tiesa.

Žaliasis avantiurinas
Tai sėkmės, augimo ir harmonijos akmuo, pritraukiantis

pozityvias galimybes ir skatinantis pasitikėjimą savimi. Jis

padeda atsikratyti neigiamų minčių, subalansuoti emocijas

ir priimti teisingus sprendimus. Taip pat žaliasis

avantiurinas stiprina kūrybiškumą, motyvaciją ir emocinę

gerovę, skatindamas naują pradžią bei vidinį augimą.

TINKA: Avinui, Vandenui

TINKA: Avinui, Skorpionui, Ožiaragiui

TINKA: Šauliui, Mergelei

TINKA: Jaučiui, Svarstyklėms



Raudonasis agatas
AKMENYS

TINKA: Skorpionui, Ožiaragiui

TINKA: Vandenui, Žuvims

TINKA: Vandenui, Šauliui

Tai apsaugos, vidinės stiprybės ir emocinio stabilumo

akmuo. Jis suteikia drąsos, padeda įveikti baimes ir stiprina

pasitikėjimą savimi. Raudonasis agatas taip pat

subalansuoja emocijas, skatina ištvermę ir ryžtą siekti

tikslų.

Obsidianas
Tai galingas apsaugos ir transformacijos akmuo, sugeriantis

neigiamą energiją ir padedantis atsikratyti vidinių blokų. Jis

skatina savirefleksiją, stiprina vidinę stiprybę ir padeda

susidurti su tiesa. Obsidianas taip pat palaiko emocinį

stabilumą ir apsaugo nuo neigiamo išorės poveikio

Fluoritas
Tai aiškumo, koncentracijos ir proto harmonijos akmuo,

padedantis struktūruoti mintis ir priimti logiškus

sprendimus. Jis mažina stresą, stiprina intuiciją ir skatina

dvasinį augimą. Fluoritas taip pat apsaugo nuo neigiamos

energijos ir padeda išlaikyti emocinį balansą.

Labradoritas
Tai mistikos ir intuicijos akmuo, stiprinantis vidinę įžvalgą,

kūrybiškumą ir dvasinį augimą. Jis padeda įveikti abejones,

suteikia vidinės stiprybės ir apsaugo nuo neigiamų energijų.

Labradoritas taip pat skatina pasitikėjimą savimi ir padeda

atskleisti paslėptus talentus.

TINKA: Avinui, Skorpionui



Citrinas
AKMENYS

TINKA: Šauliui, Svarstyklėms, Dvyniams

TINKA: Liūtui, Skorpionui

TINKA: Vėžiui, Mergelėms

Tai saulės energijos akmuo, suteikiantis optimizmo, sėkmės

ir kūrybiškumo. Citrinas skatina pasitikėjimą savimi, padeda

išsivaduoti nuo neigiamų emocijų ir pritraukti turtus bei

gerovę. Jis taip pat stiprina intelektą, skatina aiškumą ir

energiją.

Amazonitas
Tai ramybės, pusiausvyros ir aiškumo akmuo. Jis padeda

subalansuoti emocijas, mažina stresą ir įtampą,

skatindamas vidinę ramybę ir dvasinį augimą. Amazonitas

taip pat padeda atverti širdį, skatina gerą komunikaciją ir

pritraukia pozityvias energijas.

Gintaras
Tai šilumos, apsaugos ir emocinio gydymo akmuo. Gintaras

skatina teigiamą energiją, mažina stresą ir padeda išlaisvinti

nuo neigiamų emocijų. Jis stiprina kūną ir protą, skatina

sveikatą ir gerovę, taip pat turi regeneruojančių savybių.

Spalvotas agatas
Tai akmuo, kuris skatina pusiausvyrą ir harmoniją, padeda

subalansuoti emocijas ir suteikia ramybę. Spalvotas agatas

taip pat stiprina kūrybiškumą, padeda priimti sprendimus ir

suteikia energijos kasdieniams iššūkiams. Jo spalvų įvairovė

padeda pritraukti įvairias teigiamas energijas, priklausomai

nuo pasirinktos spalvos.

TINKA: Liūtui, Dvyniams



Ametistas
AKMENYS

TINKA:  Avinui, Liūtui

TINKA: Svarstyklėms, Žuvims, Dvyniams

Tai dvasinio augimo, ramybės ir apsaugos akmuo, kuris

stiprina intuiciją, suteikia aiškumo ir padeda susikaupti.

Ametistas ramina protą, mažina stresą, padeda išlaisvinti

nuo neigiamų emocijų ir skatina vidinę pusiausvyrą. Jis taip

pat žinomas dėl savo gebėjimo apsaugoti nuo neigiamų

energijų.

Olivinas
Tai energijos ir atsinaujinimo akmuo, kuris padeda išlaisvinti

nuo praeities nuoskaudų, skatina dvasinį augimą ir

teigiamas permainas. Olivinas mažina stresą, stiprina vidinę

pusiausvyrą ir suteikia energijos naujoms pradžioms. Jis

taip pat stiprina emocinį atsparumą ir atveria kelią

asmeninei transformacijai.

Mėlynasis apatitas
Tai akmuo, skatinantis aiškų mąstymą, kūrybiškumą ir

intelektinį augimą. Mėlynasis apatitas padeda atverti

komunikacijos kanalus, stiprina intuiciją ir skatina teigiamas

permainas. Jis taip pat padeda atsikratyti baimių, skatina

saviraišką ir dvasinį vystymąsi.

TINKA: Žuvims, Šauliui, Dvyniui, Jaučiui


